

# アルテグラフィカ ペインタ(UVインクジェット開き戸収納庫HP型) 梱包明細

間口×奥行き×高さ

## 《HP型》

間口×奥行き×高さ

### HP-117CT\*\*

1120×750×1400

梱包番号	部品番号	部 品 名	個数	梱包寸法 L×W×H(mm)	重量 (kg)
HM1171	HM27W0010010	床	1	1151×758×77	10.2
HM1172	HM27W0060000	屋根	1	1190×840×80	9.5
HM7C3	HM7CW0020000	左壁	1	1370×820×75	17.1
	HM7CW0030000	右壁	1		
PHP11C4**	HP2CP0070***	左扉	1	1300×565×98	12.4
	HP2CP0080***	右扉	1		
JB11C5	S20CW0040000	後壁パネル	2	1319×528×74	7.6
	115CC0050000	壁つなぎ	1		
F-15W-2	155DW0100000	棚	2	729×415×64	3.8
	TY0000440000	棚受金具	8		
GPT-CW	M181W0240000	棚支柱 前	1	1320×65×30	1.6
	R05NW0250001	ネット棚支柱横棧	1		
	U05NW0250000	ネット棚支柱横棧下	1		
	ROCNCW0260000	棚支柱 後	1		
HM10-2A	095E00013000	アジャスター	4	320×260×125	3.7
	095E00110000	振れ止め金具左	1		
	095E00120000	振れ止め金具右	1		
	4984200071	ヒンジA	2		
	4984200072	ヒンジB	2		
	4984200073	扉ロック上	1		
	4984200074	扉ロック下	1		
	4983600051	ラッチ錠(TR用)トナーグレー	1		
		ラッチ錠(TR用)カバー			
	TRW006062000	戸当たり金具	3		
	YD00C0450000	アンカープレート	4		
	HM0000170000	施錠金具	1		
	HM0000180000	ヒンジ取付けねじ板	4		
		※M5×6トラスねじ			
		※スプリングワッシャ	1		
	4400340010	M4X10+トラスネジ	7		
	4401504007	M4ナット(SUS304)	7		
	4401206117	セムス 6×16 ジオメット	44		
	4400360027	M6×12+さらねじ(SUS304)	17		
	4400940048	トラスB-1 4X14 SUS410	5		
	4985700105	ねじキャップ	10		
	4985700125	穴キャップ(φ20)	4		
	1519817003	アルミフック(3本袋入れ)	1		
	4989800136	水平器付ボックスドライバー-M6	1		
	4989800007	曲げドライバー	1		
	EM18HMAN0050	アンカープレート注意書き	1		
	EM18HM110000	組立説明書	1		
	3000070212	線材ポケット(196×110)	2		
		取付金具左			
		取付金具右			
		組立説明書			
	<b>8梱包</b>				

### HP-117BT\*\*

1120×750×1600

梱包番号	部品番号	部 品 名	個数	梱包寸法 L×W×H(mm)	重量 (kg)
HM1171	HM27W0010010	床	1	1151×758×77	10.2
HM1172	HM27W0060000	屋根	1	1190×840×80	9.5
HM7B3	HM7BW0020000	左壁	1	1570×820×75	19.2
	HM7BW0030000	右壁	1		
PHP11B4**	HP2BP0070***	左扉	1	1500×565×98	14
	HP2BP0080***	右扉	1		
JB11B5	S20BW0040000	後壁パネル	2	1519×528×74	8.7
	115BC0050000	壁つなぎ	1		
F-15W-2	155DW0100000	棚	2	729×415×64	3.8
	TY0000440000	棚受金具	8		
GPT-BW	115BW0240000	棚支柱 前	1	1520×65×30	1.9
	R05NW0250001	ネット棚支柱横棧	1		
	U05NW0250000	ネット棚支柱横棧下	1		
	R0BNW0260010	棚支柱 後	1		
HM10-2A	095E00013000	アジャスター	4	320×260×125	3.7
	095E00110000	振れ止め金具左	1		
	095E00120000	振れ止め金具右	1		
	4984200071	ヒンジA	2		
	4984200072	ヒンジB	2		
	4984200073	扉ロック上	1		
	4984200074	扉ロック下	1		
	4983600051	ラッチ錠(TR用)トナーグレー	1		
		ラッチ錠(TR用)カバー			
	TRW006062000	戸当たり金具	3		
	YD00C0450000	アンカープレート	4		
	HM0000170000	施錠金具	1		
	HM0000180000	ヒンジ取付けねじ板	4		
		※M5×6トラスねじ			
		※スプリングワッシャ	1		
	4400340010	M4X10+トラスネジ	7		
	4401504007	M4ナット(SUS304)	7		
	4401206117	セムス 6×16 ジオメット	44		
	4400360027	M6×12+さらねじ(SUS304)	17		
	4400940048	トラスB-1 4X14 SUS410	5		
	4985700105	ねじキャップ	10		
	4985700125	穴キャップ(φ20)	4		
	1519817003	アルミフック(3本袋入れ)	1		
	4989800136	水平器付ボックスドライバー-M6	1		
	4989800007	曲げドライバー	1		
	EM18HMAN0050	アンカープレート注意書き	1		
	EM18HM110000	組立説明書	1		
	3000070212	線材ポケット(196×110)	2		
		取付金具左			
		取付金具右			
		組立説明書			
	<b>8梱包</b>				

※印の『M5×6トラスねじ』、『スプリングワッシャ』は『カムロックTY型(扉に組立)』のセット品です。

#### 〈扉仕様一覧〉

※部品番号・梱包番号の\*部は仕様一覧の色品番を参照

機種番号	柄	梱包番号(**)	部品番号(***) 下地色 柄品番
HP-117CTA3-117BTA3	植栽	A3	A A3
HP-117CTA5-117BTA5	木目(銀)	A5	A A5